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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 2 Mężczyzn, 50m motylkowy 11 lat i starsi
27.9.2014 - 9:25 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Zawada Mateusz 92 AZS-AWFiS Gdańsk 24.88 672
2. Kierzkowski Mateusz 87 AZS-AWFiS Gdańsk 25.78 604
3. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 25.89 596
4. Szołoch Andrzej 96 MKP Gdańsk 26.66 546
5. Morawski Jakub, SG 96 Dwójka Morena Gdańsk 26.83 536
6. Konopka Mateusz 97 Delfin Gdynia 26.85 535
7. Paluszkiewicz Dawid 97 MKP Gdańsk 27.02 525
8. Szołoch Robert 94 MKP Gdańsk 27.35 506
9. Kałużny Paweł 96 Totis Viribus Świebodzin 27.46 500

10. Rubach Kamil 97 MKP Gdańsk 27.51 497
11. Latowski Mateusz 99 Żabianka Gdańsk 27.63 491
12. Kurasz Kacper 99 Delfin Gdynia 27.74 485
13. Olender Karol 96 MKP Gdańsk 27.84 480
14. Stiller Piotr, SG 96 Dwójka Morena Gdańsk 27.85 479
15. Janczak Mikołaj 97 Delfin Gdynia 27.91 476
16. Serżysko Kasper 00 Delfin Gdynia 28.33 455
17. Kiryluk Damian 98 Dwójka Morena Gdańsk 28.34 455
18. Szczepankiewicz Mateusz 96 MKP Gdańsk 28.39 452
19. Lea Jacob 98 Southport 28.40 452
20. Klimczuk Karol 97 AZS-AWFiS Gdańsk 28.41 451
21. Gawryś Sebastian 94 AZS-AWFiS Gdańsk 28.49 448
22. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 28.66 440
23. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 28.77 435
24. Szwaracki Jędrzej 96 MKP Gdańsk 28.88 430
25. Mańczak Błażej 98 Delfin Gdynia 28.89 429
26. Lewiński Michał 99 Siódemka Sopot 28.92 428
27. Pietrzak Krzysztof 96 Delfin Gdynia 28.98 425
28. Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 29.19 416
29. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 29.25 413
30. Panow Oliwer 99 Siódemka Sopot 29.27 413
31. Suchorz Wiktor 99 Siódemka Sopot 29.56 401
32. Szweda Mateusz 99 Siódemka Sopot 29.77 392
33. Moniz Paolo 00 Southport 30.37 369
34. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 30.44 367
35. Kruk Karol 99 Siódemka Sopot 30.49 365
36. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 30.64 360
37. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 31.06 345
38. Kąkol Jan 99 Siódemka Sopot 31.46 332
39. Krassowski Cyprian 00 Siódemka Sopot 31.52 330
40. Paluszkiewicz Rafał 99 Dwójka Morena Gdańsk 31.77 323
41. Lenckowski Rafał 99 Delfin Gdynia 32.01 315
42. Kruczek Jakub 02 Siódemka Sopot 32.68 296
43. Domarad Jakub 00 Skalar Słupsk 32.72 295
44. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 32.74 295
45. Kapłan Maciej 00 Delfin Gdynia 32.80 293
46. Starzecki Aleksander 02 Sambor Tczew 33.05 286
47. Brzozowski Krystian 00 Dwójka Morena Gdańsk 33.37 278
48. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwójka Morena Gdańsk 33.44 277
49. Gibas Jacek 99 Sambor Tczew 35.76 226
50. Karmelitow Aleksander 01 Dwójka Morena Gdańsk 36.39 214
51. Masłyk Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 37.01 204
52. Osowiecki Nikodem 02 Sambor Tczew 37.76 192
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 2, Mężczyzn, 50m motylkowy, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

53. Gwiazda Szymon 02 Dwójka Morena Gdańsk 37.78 192
54. Krefft Jakub 02 Sambor Tczew 37.80 191
55. Konkel Oliwer 02 Siódemka Sopot 38.23 185
56. Kuliński Paweł 02 Siódemka Sopot 39.62 166
57. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 39.66 166
58. Heimrath Karol 02 Skalar Słupsk 39.98 162
59. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 40.05 161

15 - 16 lat

1. Arndt Mateusz 98 Delfin Gdynia 25.89 596
2. Latowski Mateusz 99 Żabianka Gdańsk 27.63 491
3. Kurasz Kacper 99 Delfin Gdynia 27.74 485
4. Kiryluk Damian 98 Dwójka Morena Gdańsk 28.34 455
5. Lea Jacob 98 Southport 28.40 452
6. Molga Mateusz 99 Dwójka Morena Gdańsk 28.77 435
7. Mańczak Błażej 98 Delfin Gdynia 28.89 429
8. Lewiński Michał 99 Siódemka Sopot 28.92 428
9. Nowy Mateusz 99 Delfin Gdynia 29.19 416

10. Panow Oliwer 99 Siódemka Sopot 29.27 413
11. Suchorz Wiktor 99 Siódemka Sopot 29.56 401
12. Szweda Mateusz 99 Siódemka Sopot 29.77 392
13. Kruk Karol 99 Siódemka Sopot 30.49 365
14. Niemczyk Krzysztof 98 Delfin Gdynia 30.64 360
15. Kapica Hubert 99 MTS Kwidzyn 31.06 345
16. Kąkol Jan 99 Siódemka Sopot 31.46 332
17. Paluszkiewicz Rafał 99 Dwójka Morena Gdańsk 31.77 323
18. Lenckowski Rafał 99 Delfin Gdynia 32.01 315
19. Gibas Jacek 99 Sambor Tczew 35.76 226

13 - 14 lat

1. Serżysko Kasper 00 Delfin Gdynia 28.33 455
2. Kęsik Konrad 00 Żabianka Gdańsk 28.66 440
3. Czop Michał 00 MTS Kwidzyn 29.25 413
4. Moniz Paolo 00 Southport 30.37 369
5. Czop Filip 00 MTS Kwidzyn 30.44 367
6. Krassowski Cyprian 00 Siódemka Sopot 31.52 330
7. Domarad Jakub 00 Skalar Słupsk 32.72 295
8. Szczuka Dennis 00 Aumund-Vegesack 32.74 295
9. Kapłan Maciej 00 Delfin Gdynia 32.80 293

10. Brzozowski Krystian 00 Dwójka Morena Gdańsk 33.37 278
11. Franciszkiewicz Jakub 00 Dwójka Morena Gdańsk 33.44 277
12. Karmelitow Aleksander 01 Dwójka Morena Gdańsk 36.39 214
13. Somogyi Szymon 01 Dwójka Morena Gdańsk 40.05 161

11 - 12 lat

1. Kruczek Jakub 02 Siódemka Sopot 32.68 296
2. Starzecki Aleksander 02 Sambor Tczew 33.05 286
3. Masłyk Jakub 02 Dwójka Morena Gdańsk 37.01 204
4. Osowiecki Nikodem 02 Sambor Tczew 37.76 192
5. Gwiazda Szymon 02 Dwójka Morena Gdańsk 37.78 192
6. Krefft Jakub 02 Sambor Tczew 37.80 191
7. Konkel Oliwer 02 Siódemka Sopot 38.23 185
8. Kuliński Paweł 02 Siódemka Sopot 39.62 166
9. Sokołowski Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 39.66 166
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Międzynarodowe Mistrzostwa Miasta Gdańska
Gdańsk, 27. - 28.9.2014

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy, 11 - 12 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10. Heimrath Karol 02 Skalar Słupsk 39.98 162


